
  Женский футбол России
  Протокол матча   1-я Лига

  Дата и время проведения   21 марта 2021 18:40   Место проведения   Арена Динамо

  Спартак   Ювента

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бахаева Виктория
Бредихина Кристина
Дулепова Мария
Карпухина Дарья
Костенкова Софья
Кривохижина Есения
Кузнецова Анастасия
Купцова Каролина
Липская Александра
Лихачева Оксана
Нгуен Жанна
Нестерович Александра
Ногаль Александра
Толстова Полина
Фомина Надежда
Чебуханова Ксения

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акинина Анна
Безроднова Елена
Гусманова Гульназ
Ефременко Екатерина
Жукова Мария
Иванова Юлия
Исаева Юлия
Ксенофонтова Дарья
Леошина Надежда
Мыльникова Ольга
Перевозчикова Анна
Самохина Елизавета
Стрембицкая Диана
Томская-
Ефремова

Елизавета

Чекалина Елена
Чуйкова Ирина
Шишло Анастасия

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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